
愛臨工 25-016 

令和 7 年 7 月 16 日 

会員各位 

一般社団法人愛知県臨床工学技士会 

                         理事長 木下 昌樹 

副理事長・組織強化部会担当理事 黒川 大樹 

（公印省略） 

 

あいち Yボード交流会２０２５ 

～ 集まれ、いのちのエンジニア！ ～  

 

拝啓 向暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび「あいち Yボード交流会」を開催することとなりました。技士会より会費補助を頂

き、バーベキュー大会を予定しております。将来の技士会の運営を担っていく Yボード世代の

横のつながりを広げていただくことを目的としています。皆様お誘い合わせの上、是非ご参加

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日 時： 令和 7年 10月 5日(日) 10:30～ 

場 所： 魚太郎 浜焼きバーベキュー 知多本店（愛知県知多郡美浜町豊丘字原子 32-1） 

対 象： 愛知県臨床工学技士会 会員、入会予定者 

定 員： 100名 

参加費： 2,500円（食事代＋ソフトドリンク飲み放題） 

 

スケジュール 

10:00 集合（現地集合：魚太郎 浜焼きバーベキュー 知多本店）、受付開始 

 ↓ 

10:30 バーベキュー開始 

 ↓ 

 13:00 バーベキュー終了、各自解散 

 

ご案内 

・お申し込みは一施設につき 5名までとさせていただきます。 

・集合は各自現地集合でお願いいたします。（受付開始 10:00～） 

・お支払いは現地にてお願いいたします。 

・雨天決行（※台風等で中止させていただく場合がございます） 

 ・飲み物について、参加費に含まれるのはソフトドリンクのみとなります。アルコールは 

各自でご注文、ご精算をお願いします。 

 ・お車を運転される方は、絶対に飲酒をしないでください。 



参加申し込みについて 

参加申し込みサイト（Googleフォーム）よりお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

（ URL  :  https://forms.gle/XrEe21q1WjtzZ8wq5 ） 

 

※参加登録後の取り消しは原則できませんので予めご了承ください。 

※電話、FAX でのお申し込みは一切お受け致しません。 

 

申込締切：令和 7 年 9 月 28 日（日）17：00 まで 

 

 

主 催 ： 一般社団法人 愛知県臨床工学技士会  

 

お問い合わせ 

〒453-8511 名古屋市中村区道下町 3丁目 35番地 

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 

医療技術部 臨床工学科  西野 遥平 

電話：（代表）052-481-5111 （内線）20501 

  

 


